CELERINO CASTILLO MEDINA ESTHER ANGELICA MARTINEZ CARDENAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES ENCARGADA DE DESPACHO DEL CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DEICIEMBRE DEL 2025

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.

$275,399.20

CTA. ORIGEN DEL RECURSO:

012700001245043054 BBVA MEXICOCTA. BANCARIA DE DEPOSITO:

HE REVISADO EL PRESENTE DOCUMENTO Y CUMPLE LA LEGISLACIÓN APLICABLE VIGENTE Y LA LEY DE RESPONSABILIDADES DE LOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO

CCMEDINAUsuario: